АДМИНИСТРАЦИИ

КУРНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «  16  » сентября  2014 г.                                                                 №  54

«Об определении уполномоченного органа
в сфере градостроительной деятельности в
Курнаевском сельском поселении»
В целях исполнения требований Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона "Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ" N 131-ФЗ от 06.10.2003, руководствуясь Уставом Курнаевского сельского поселения, для осуществления деятельности в сфере градостроительства на территории Курнаевского сельского поселения постановляю:

1. Определить уполномоченным органом в сфере градостроительной деятельности на территории Курнаевского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области ведущего специалиста администрации Курнаевского сельского поселения Змиевскую Т.В.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава Курнаевского
Сельского поселения:                                                              Ф.И. Аржанов